

PROTOKÓŁ NR 130/17
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 7 grudnia 2017 r.

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Krzysiek - Wicestarosta
Jarosław Ratusznik - Członek Zarządu
Józef Siwek - Członek Zarządu
Paweł Strączyński - Członek Zarządu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu,
Robert Suchanek - Kierownik Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Ochrony Zdrowia,
Agnieszka Wiśniewska - Inspektor w Wydziale Administracyjno – Gospodarczym,
Danuta Kwiecień - Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami,
Joanna Ochał - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie,
Maksymilian Stępień - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 129/17 z dnia 30.11.2017 r.
3. Informacja o funkcjonowaniu oddziałów wewnętrznych w ZOZ Włoszczowa w związku ze złożonymi wypowiedzeniami przez lekarzy.
4. Rozpatrzenie wniosku Komisji Zdrowia Bezpieczeństwa Publicznego i Opieki Społecznej w sprawie zwiększenia przez Zarząd Powiatu środków dla DPS we Włoszczowie w wysokości 65 000 zł z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników jednostki.
5. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok,
 - 2) wysokości czynszu za wynajem pomieszczeń oraz garażu dla Izby Skarbowej w Kielcach na potrzeby Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na 2018 rok.
6. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych do projektu budżetu Powiatu na 2018 rok.
7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włoszczowskiego.
8. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włoszczowie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wycofanego sprzętu komputerowego dla I Liceum Ogólnokształcącego we Włoszczowie.
9. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych i przedstawił projekt porządku posiedzenia.

Zarząd pięcioma głosami "za" zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd pięcioma głosami "za" przyjął protokół Nr 129/17 z dnia 30.11.2017 r.

Ad.3.

Pan Przewodniczący poprosił p. Dyrektora ZOZ o przedstawienie informacji dotyczącej funkcjonowania oddziału wewnętrznego I w związku ze złożonymi przez lekarzy tego oddziału wypowiedzeniami z pracy, które kończą się z końcem grudnia br.

Pani Dyrektor poinformowała, iż nie udało się znaleźć chętnych do pracy na oddział wewnętrzny I. Lekarze, z którymi rozmawiała w sprawie zatrudnienia w ZOZ Włoszczowa po rozeznaniu sytuacji na oddziale w kontekście personelu i atmosfery panującej na oddziale ostatecznie odmówili współpracy. Zgodził się jeden lekarz, ale na kontrakt. Wyjaśniła, że po przeanalizowaniu sytuacji dotyczącej obłożenia oddziału wynika, że oddział wewnętrzny I miał ok. 63% obłożenia czyli 27 łóżek na 44 funkcjonujące, oddział wewnętrzny II podobnie, czyli sumując łóżka to może funkcjonować jeden oddział. Dodała, że na dziś zaplanowała spotkanie z lekarzami celem ostatecznego rozwiązania sprawy i spisania żądań lekarzy, które nie doszło do skutku ze względu na powstałą sytuację w ZOZ.

Pan Przewodniczący zapytał czy p. Dyrektor ma rozwiązanie zastępcze w przypadku odejścia lekarzy z oddziału wewnętrznego na przykład połączenie dwóch oddziałów wewnętrznych. Wskazał, że jest wyrazicielem postawy całego Zarządu i zobowiązuje p. Dyrektor aby doprowadzić do spotkania z lekarzami internistami, a jeśli zajdzie konieczność, to Zarząd będzie uczestniczył w tym spotkaniu. Dodał, że należy wyczerpać wszystkie możliwości dialogu.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że nie cofnie zarządzenia i może to mieć na piśmie od wielu osób, bowiem takie rozwiązania są w wielu różnych szpitalach, wszędzie gdzie są SOR-y o przyjęciu na oddział decyduje lekarz SOR, nie będzie przekreślała całego szpitala dla czterech osób. Ze statystyki wynika, że więcej pacjentów ma oddział wewnętrzny II niż I. Dodała, że zarządzenie reguluje sytuację ogólną w całym szpitalu, co nie odpowiada niektórym lekarzom.

Pan Przewodniczący zapytał czy przy tej obsadzie lekarskiej, która jest na oddziale wewnętrznym II, jest możliwość połączenia tych oddziałów.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że ograniczając łóżka, łącznie jest 76 łóżek, a potrzeba jest maksymalnie 50. Na dyżury kontraktowe od stycznia 2018 zgodził się jeden lekarz, jest już przygotowana umowa, a także dwóch lekarzy, ale w kontekście oddziału wewnętrznego II i poradni. Na oddziale wewnętrznym I potencjalni lekarze nie chcą podjąć pracy.

Pan Ratusznik zapytał czy z oddziału wewnętrznego I część lekarzy zostanie.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że nie wie czy z tych czterech lekarzy ktoś będzie chciał zostać.

Pan Ratusznik zapytał czy obłożenie w tej wielkości, które p. Dyrektor podała, występowało w ostatnim czasie.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że jest to takie średnie obłożenie, przeanalizował to dyrektor ds. medycznych i zaproponował 30 łóżek interny oraz 20 łóżek specjalistycznych, a NFZ się z tym zgodził, że jest to uzasadnione. Na oddziałach wewnętrznych obłożenie było 100 % i odkąd funkcjonuje hospicjum to wielu pacjentów im ubyło, ale wciąż na wewnętrznym przebywają jeszcze pacjenci hospicyjni.

Pan Ratusznik stwierdził, że popiera stanowisko p. Przewodniczącego w kwestii spotkania z lekarzami oddziału wewnętrznego I, ale jeżeli podtrzymują nadal swoje stanowisko i nie będzie zagrożenia w funkcjonowaniu interny to nie można zrobić nic więcej.

Pan Wicestarosta wskazał, że odbyły się cztery spotkania z lekarzami, jak również na Radzie Społecznej była podnoszona kwestia dotycząca wypowiedzeń lekarzy, argumentacja jaka była podawana z ich strony to po pierwsze wzmocnienie kadry lekarskiej, po drugie wzmocnienie wyposażenia, ale co do tej kwestii obecny na Radzie Społecznej p. Kuczera nie zgodził się i zakwestionował ten argument, i po trzecie sposób sprawowania władzy przez p. Dyrektor. Dodał również, iż sukcesem jest otwarty w ZOZ Włoszczowa oddział Hospicjum stacjonarnego. Wskazał, iż w Skarżysku-Kamiennej oddział zakaźny, a w Kielcach Oddział Pulmonologiczny są likwidowane i to bez rozgłosu medialnego, natomiast w przypadku ZOZ Włoszczowa informacja o zawieszeniu oddziału ginekologiczno - położniczego była podawana w wielu mediach: radio i telewizja, ale już informacja o wznowieniu działalności oddziału przeszła bez echa.

Pan Strączyński wskazał, iż p. Dyrektor wspomniała, że obecnie obłożenie na oddziałach wewnętrznych I i II jest łącznie 76 łóżek i zapytał, jak wygląda obłożenie na poszczególnych oddziałach.

Pani Dyrektor wyjaśniła, że obłożenie na oddziale wewnętrznym I wynosi 27 na 44 łóżka, a na oddziale wewnętrznym II obłożenie jest 24 na 32 łóżka. Są to różni pacjenci z różnymi dolegliwościami, schorzeniami.

Pan Strączyński zapytał czy 50 łóżek wystarczy do zapewnienia funkcjonowania oddziału.

Pani Dyrektor wyjaśniła, że w tym zakresie przeprowadzono rozmowy oraz występowało do NFZ i z otrzymanych informacji wynika, że 30 łóżek było by interny, 20 łóżek specjalistycznych i plus 5 łóżek wyjątkowo wysoce specjalistycznych, NFZ na to przystał po weryfikacji procedur, które są na oddziale.

Pan Strączyński stwierdził, że dla niego jest to bardzo ważna informacja.

Pan Siwek stwierdził, że nie widzi żadnego logicznego uzasadnienia dlaczego miałyby istnieć dwa niezależne oddziały.

Pani Dyrektor wskazała, że na oddziale wewnętrznym są także pacjenci hospicyjni. Dodała, że w Hospicjum będzie teraz wdrażane dojelitowe karmienie niektórych pacjentów, są to bardzo profitowe procedury, pozyskano już sprzęt, a oddział wewnętrzny tego nie uzyska.

Pan Strączyński wskazał, że Wicestarosta przytoczył postulat lekarzy z jednego ze spotkań, na którym lekarze podkreślali, że chcą aby zwiększyć liczbę etatów czyli twierdzą, że jest ich za mało, ale obłożenie obecne jest poniżej 50, więc przy założeniu, że lekarze odejdą czy przy tej kadrze, która będzie do dyspozycji jest możliwość utrzymania jednego oddziału bez tych 4 czterech lekarzy.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że jeden oddział tak, dodała że oddział wewnętrzny II funkcjonuje, do tego dojdą nowi lekarze.

Pan Strączyński wskazał, że wobec przedstawionych informacji dotyczących obłożeń nie rozumie postulatów lekarzy.

Pani Dyrektor stwierdziła, że na oddziale wewnętrznym II jest tylko kierownik, nie ma zastępcy natomiast na oddziale wewnętrznym I jest kierownik i zastępca z czego mają dodatkowe profity.

Pan Strączyński stwierdził, że nadal nie rozumie o co lekarze postulują, z jednej strony jest mowa o zwiększeniu liczby etatów, a z drugiej strony żądanie cofnięcia zarządzenia. Jak Zarząd ma się do tego odnieść skoro oficjalnie lekarze nie mówią o swoich postulatach i o stawianych warunkach.

Pan Przewodniczący stwierdził, że p. Dyrektor powinna spotkać się jeszcze raz z lekarzami.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że na jutro zaplanowała spotkanie z lekarzami.

Pan Wicestarosta zwrócił się do p. Dyrektor o przygotowanie analizy oddziału ginekologiczno-położniczego za listopad br.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że zostało to już zlecone, jak również analiza innych oddziałów. Dodała również, iż wniosek o środki dla hospicjum przeszedł pozytywnie i będzie on procedowany, w kwietniu 2018 r. będzie rozstrzygnięcie, przygotowujący jest obecnie projekt na procedury kostno - stawowo – mięśniowe, będzie to kwota ok. 4 000 000 zł, więc dołożone zostanie 5 % tj. 200 000 zł, przygotowana jest restrukturyzacja kredytu na kwotę 6 000 000 zł, wydłużona będzie spłata o 5 miesięcy, zmniejszone odsetki z 4,45% do 3,6%.

Pan Przewodniczący zapytał, kiedy zostanie rozstrzygnięty konkurs na zastępcę dyrektora ds. leczenia.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że w ciągu 14 dni związku zawodowe udzielą odpowiedzi co do przedstawiciela, natomiast co do pozostałych grup nie ma określonego terminu na udzielenie odpowiedzi, więc nie wie kiedy zostanie ona udzielona.

Pan Przewodniczący zapytał, o pełniącego obowiązki dyrektora ds. leczenia p. Ahmed El-Mallul w związku faktem, iż zgodnie z umową, powierzoną funkcję pełni do dnia 15 grudnia br.

Pani Dyrektor potwierdziła, że do 15 grudnia, tak wyraził zgodę. Dodała, że postara się kogoś znaleźć na to stanowisko, ale nie gwarantuje, że ta osoba nie zrezygnuje z funkcji i pytanie czy ma ta osoba posiadać prawo substytucji.

Pan Przewodniczący zapytał o spłatę zobowiązań wobec firmy Impel.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że dokonano przesunięć płatności na styczeń 2018 r., podpisano porozumienia, co dało możliwość spłacenia zaległości wobec Impel.

Pan Siwek zapytał o sieć szpitali, co ZOZ Włoszczowa ma z tego tytułu.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że będzie większe zadłużenie, a podwyżki dla lekarzy będą za 7-8 lat. Dodała, że np. na pediatrii jest 21 łóżek, a sześcioro pacjentów.

Pan Wicestarosta odpowiedział, że po wprowadzeniu sieci szpitali samorządy mają większą odpowiedzialność.

Pan Przewodniczący wskazał, że w prasie pojawiła się informacja o środkach z budżetu państwa dla NFZ na sfinansowanie nadwykonań świadczeń opieki zdrowotnej, zapytał czy ZOZ Włoszczowa z końcem roku spodziewa się środków z nadwykonań.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że tak spodziewa się środków z nadwykonań, ale na razie wszystko zostało wstrzymane przez prezesa NFZ.

Pan Przewodniczący poinformował, że Burmistrz Włoszczowy zaproponował przejęcie POZ w Kurzelowie.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że nie jest zainteresowana przejęciem POZ ze względu na brak lekarzy.

Pan Przewodniczący zapytał czy jest możliwość utworzenia centrum psychiatrii w ZOZ Włoszczowa.

Pani Dyrektor odpowiedziała, że na chwilę obecną nie ma osoby, która by to poprowadziła. Dodatkowo wskazała, iż realizacja zadania w ZOZ Włoszczowa jest nie do wykonania, bowiem na chwilę obecną nie dysponuje odpowiednią bazą lokalową, a przeniesienie oddziałów to są koszty tj. remont, dostosowanie sal, ZOZ nie dysponuje środkami na sfinansowanie utworzenia centrum psychiatrii.

Pan Przewodniczący poinformował, że środki na ten cel można pozyskać.

Ad. 4.

Pan Przewodniczący przedstawił wniosek Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa Publicznego i Opieki Społecznej w sprawie zwiększenia przez Zarząd Powiatu środków dla DPS we Włoszczowie w wysokości 65 000 zł z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników jednostki. Dodał, iż na posiedzeniu Zarządu w dniu 30 listopada 2017 roku p. Wicestarosta wskazał, iż koniecznym jest przedstawienie przez p. Dyrektora DPS we Włoszczowie szczegółowej analizy zarobków pracowników z uwzględnieniem struktury etatów.

Pan Strączyński stwierdził, iż Zarząd winien pamiętać, aby w trakcie następnego roku budżetowego pracownicy Starostwa również otrzymali podwyżki i ma nadzieję, że te środki uda się wygospodarować, co podnosił już na wcześniejszych posiedzeniach.

Pan Przewodniczący odpowiedział, że jeśli pojawią się środki w roku budżetowym to zostaną one przeznaczone na podwyżki dla pracowników Starostwa. Poprosił p. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie o przedstawienie kwestii dotyczącej zarobków pracowników DPS we Włoszczowie.

Pan Dyrektor DPS przekazał członkom Zarządu przygotowane na piśmie analizy i wskazał, że zarobki pracowników Domu Pomocy Społecznej we Włoszczowie są bardzo niskie, sytuacja jest coraz trudniejsza, a średnie wynagrodzenia w 2017 roku wynosi odpowiednio:

- administracja, zatrudnione są cztery osoby, średnie wynagrodzenie 2 598 zł,
- pozostały personel medyczny, zatrudnionych jest 12 osób, średnie wynagrodzenie 2 365 zł,
- średni personel medyczny, zatrudnionych jest 8 osób, średnie wynagrodzenie 2 420 zł,
- niższy personel medyczny, zatrudnionych jest 8 osób, średnie wynagrodzenie 2 420 zł,
- pracownicy gospodarczy, zatrudnione są 2 osoby, średnie wynagrodzenie 2 220 zł,
- opiekun, zatrudnionych jest 19 osób, średnie wynagrodzenie 2 386 zł.

Wskazał, iż średnie miesięczne wynagrodzenie pracownika DPS jest w wysokości 2 396,19 zł. Dodał również, że zdaje sobie sprawę z faktu, iż w każdej jednostce są potrzeby, ale minimalne wynagrodzenie w 2017 rok to kwota 2 000 zł za wymagającą i ciężką pracę.

Pani Skarbnik zapytała czy są to kwoty brutto czy netto.

Pan Dyrektor DPS odpowiedział, że są to kwoty brutto.

Zarząd pięcioma głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie zwiększenia środków dla DPS we Włoszczowie w wysokości 65 000 zł z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników jednostki.

Ad.5.1.

Pan Skarbnik poinformowała, że zmiany w budżecie wynikają z:

1. proponowanych zmian planowanych kwot wydatków przez kierowników jednostek budżetowych,
2. częściowych rozwiązań rezerwy celowej na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą w kwocie 94 140 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki jednostek oświatowych tj.:
 - na pokrycie brakujących środków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników pedagogicznych 83 140 zł, w tym dla ILO – 8 900 zł, ZSP Nr 2 - 31 840 zł i ZSP Nr 3 - 42 400 zł,
 - na zakup usług w ZSP Nr 2 – 11 000 zł.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 114/17 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok.

Ad.5.2.

Pani Agnieszka Wiśniewska poinformowała, że w dniu 23 października 2017 roku Izba Skarbowa w Kielcach wystąpiła z pismem w sprawie kontynuacji najmu pomieszczeń i garażu na potrzeby Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na okres 3 lat wraz z pozostawieniem aktualnych opłat bez zmian. Umowa wygasa z dniem 31 grudnia 2017 r. Została w tej sprawie już podjęta uchwała Rady Powiatu o wyrażeniu zgody na wynajem części nieruchomości. Projekt uchwały Rady Powiatu obejmuje określenie wysokości czynszu na rok 2018 z uwzględnieniem stawek czynszu z 2017 roku, gdzie miesięczna stawka za wynajem pomieszczeń zajmowanych przez Urząd Skarbowy we Włoszczowie wynosiła:

- 1) 2,69 zł + VAT za 1 m² zajmowanej powierzchni użytkowej biurowej (pokoje biurowe, sala operacyjna), tj. 2,69 zł x 342,12 m² = 871,88 zł + VAT (opłata miesięczna),
 - 2) 1,23 zł + VAT za 1 m² zajmowanej powierzchni użytkowej pozostałej (korytarz, łazienki, pomieszczenia archiwum), tj. 1,23 zł x 180,37 m² = 221,86 zł + VAT (opłata miesięczna),
- co daje miesięczny czynsz w wysokości 1 093,74 zł + VAT. Natomiast w 2017 roku miesięczny czynsz za najem garażu dla Urzędu Skarbowego we Włoszczowie wynosił 50,43 zł + VAT.

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 115/17 w sprawie wysokości czynszu za wynajem pomieszczeń oraz garażu dla Izby Skarbowej w Kielcach na potrzeby Urzędu Skarbowego we Włoszczowie na 2018 rok.

Ad.6.

Pan Wicestarosta przedstawił wnioski zgłoszone do projektu budżetu Powiatu na 2018 rok w tym:

1. wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej w sprawie zwiększenia kwoty środków dla Komendy Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji z 10 000 zł do 30 000 zł,
2. wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na 2018 r.:
 - w wysokości około 150 000 zł na wykonanie dokumentacji odwodnieniowej przy drodze Nr 0234T w miejscowości Wola Kuczkowska i wykonanie chodnika w miejscowości Wola Kuczkowska i Kuczków o długości około 800 m,
 - w wysokości około 100 000 zł na wykonanie drogi Czaryż - Bałków o długości około 800 m,
 - w wysokości około 150 000 zł na położenie nawierzchni na drodze powiatowej Żeliślawice - Czarnca o długości około 1 km,
 - na odwodnienie w Woli Wiśniowej,
 - na dokumentację drogi z Wymysłowa do Ludyni,

- w wysokości około 80 000 zł na dokumentację drogi Bukowa - Skorków o długości około 3,5 km (jest deklaracja dofinansowania z Gminy Krasocin - 50%),
- na dokumentację i chodnik w miejscowości Występy o długości około 350 m (jest deklaracja dofinansowania z Gminy Krasocin - 50%),
- na dokumentację drogi Kurzelów - Jeżowice,
- na remont drogi Dzierzgow – Bałków,

Komisja Budżetu i Mienia Komunalnego zaopiniowała wnioski negatywnie z uwagi na brak środków.

Pan Strączyński wskazał, iż w Woli Kuczkowskiej zostanie wykonane w 2018 roku tylko odwodnienie, taką informację przekazał mieszkańcom tej miejscowości. Natomiast odnośnie położenia nawierzchni na drodze powiatowej Żeliszawice – Czarnca ze względu na nieuregulowany stan prawny działek zajętych pod drogę powiatową remont nie jest obecnie możliwy. Jak tylko aspekty własnościowe tej drogi zostaną uregulowane, podejmie działania zmierzające do realizacji tej inwestycji.

Zarząd czterema głosami „za” /nieobecny p. Przewodniczący/ poparł stanowisko Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego i zaopiniował wnioski negatywnie.

Pani Skarbnik przedstawiła wnioski złożone przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w sprawie zwiększenia środków na podwyższenie płac oraz o uwzględnienie w budżecie na 2018 r. środków na zakup wyposażenia pracowni informatycznej, wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie o dofinansowanie remontu dachu na budynku zaplecza technicznego.

Zarząd pięcioma głosami „za” z uwagi na brak środków rozpatrzył wnioski negatywnie, powróci do ich rozpatrzenia w trakcie realizacji budżetu Powiatu w 2018 r., jeśli pojawią się takie możliwości.

Pani Skarbnik poinformowała również, iż Gmina Kluczewsko zaplanowała w projekcie budżetu na 2018 rok środki finansowe na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 0252T odcinek Pilczyca - Januszewice - Komorniki - etap 2" jako dotację w kwocie 202 500 zł, Gmina Moskorzew zaplanowała w budżecie kwotę 50 000 zł na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 0236T Mękarzów – Dąbrówka" oraz Gmina Secemin zaplanowała kwotę 100 000 zł na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg powiatowych nr 0229T i 0235T na odcinku Wałkonowy Dolne -Wałkonowy Górne".

Zarząd pięcioma głosami „za” wniósł o ujęcie wniosków w projekcie budżetu Powiatu na 2018 rok.

Ad.7.

Pani Kwiecień poinformowała, że wpłynął wniosek Państwa Daniela i Iwony małż. Stolarczyk i Pani Kazimiery Cuprian o połączenie i ponowny podział działek gruntu położonych we Włoszczowie przy ul. Ogrodowej. W skład połączenia i ponownego podziału wchodzi działki: Nr 4109 o pow. 0,1215 ha stanowiąca własność Powiatu Włoszczowskiego, Nr 8048 o pow. 0,1288 ha stanowiąca własność Państwa Daniela i Iwony małż. Stolarczyk oraz Nr 4110 o pow. 0,2348 ha stanowiąca własność Pani Kazimiery Cuprian. Dodała, że sprawa zamiany działek była już przedmiotem posiedzenia Zarządu w dniu 1 lutego 2017 r. Zarząd upoważnił kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do przeprowadzenia czynności związanych z połączeniem i ponownym podziałem działek gruntu. Dla obszaru powyższych działek wydana została w dniu 01.03.2017 roku przez Burmistrza Gminy Włoszczowa decyzja o warunkach zabudowy, zgodnie z którą obszar przedmiotowych działek może zostać przeznaczony na budowę czterech budynków jednorodzinnych mieszkalnych wraz z niezbędnymi obiektami infrastruktury technicznej. Wystąpiono również o zaopiniowanie wstępnego projektu podziału przedmiotowych działek, projekt został pozytywnie zaopiniowany. Dokonanie powyższej zamiany pozwoli na utworzenie 4 nowych działek budowlanych, które będą mogły być niezależnie wykorzystane do celu wynikającego z obowiązującej decyzji o warunkach zabudowy. Dodała również, iż 8 września 2017r. został sporządzony protokół uzgodnień

między Powiatem Włoszczowskim reprezentowanym przez Pawła Kowalczyka kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, a wnioskodawcami. Poczyniono ustalenia związane z kosztami tego przedsięwzięcia, w tym kosztami wykonania dokumentacji geodezyjnej oraz sporządzenia operatu szacunkowego. Wskazała, że koszty zostaną pokryte przez uczestników zamiany proporcjonalnie do wnoszonych wkładów gruntowych. P. Kwiecień przedstawiła Zarządowi załącznik graficzny obrazujący obszar zamiany i proponowany podział działek. W wyniku połączenia i ponownego podziału powstaną cztery działki, z których działki Nr 8075 i 8076 staną się własnością Pani Cuprian, działka Nr 8077 stanie się własnością Państwa Stolarczyków, natomiast Powiat otrzyma działkę Nr 8074 oraz stanie się właścicielem drogi wewnętrznej dojazdowej, stanowiącej działkę Nr 8073.

Pan Przewodniczący zapytał, kto decydował o przydziale działek i dlaczego Powiat otrzyma działkę Nr 8074, a nie działkę Nr 8077 przy ul. Koniecpolskiej.

Pani Kwiecień wskazała, że na to pytanie nie odpowie, bowiem nie posiada informacji w tej kwestii, ustalenia z wnioskodawcami w tej sprawie prowadził p. Kowalczyk.

Pan Przewodniczący poprosił o wyjaśnienie tej kwestii.

Pan Strączyński poprosił o wyjaśnienie, o której drodze jest mowa.

Pani Kwiecień przedstawiła przebieg drogi na załączniku graficznym.

Pan Wicestarosta zapytał jaki będzie status tej drogi.

Pani Kwiecień odpowiedziała, że będzie to droga wewnętrzna obciążona służebnością przejazdu. Dodatkowo wyjaśniła, iż koszty wykonania dokumentacji geodezyjnej podziału tych działek, z informacji zebranych i przedstawionych przez p. Stolarczyka, wahają się w granicach od 5 000 zł do 3 100 zł. Powiat będzie partycypował w tych kosztach i zapytała czy Wydział ma wystąpić z zapytaniem ofertowym do jednostek wykonawstwa geodezyjnego celem wyłonienia najkorzystniejszej oferty na wykonanie podziału geodezyjnego przedmiotowych działek.

Pani Skarbnik stwierdziła, że w tej sprawie należałoby wystąpić z zapytaniem ofertowym do geodetów, wybrać najkorzystniejszą ofertę i podpisać umowę pomiędzy Powiatem i uczestnikami zamiany, a geodetą. Faktury wpłynęły by do każdego oddzielnie.

Pan Wicestarosta wskazał, że należy wystąpić do geodetów z zapytaniem ofertowym.

Zarząd czterema głosami "za" /nieobecny p. Siwek/ zobowiązał Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami do wystąpienia z zapytaniem ofertowym do jednostek wykonawstwa geodezyjnego.

Ad.8.

Pan Suchanek przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wycofanego sprzętu komputerowego tj. komputera, drukarek, kserokopiarek, switchy, serwera plików, oprogramowania, dla I Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie

Zarząd pięcioma głosami "za" pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wycofanego sprzętu komputerowego.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13.00 - 15.00.

Protokolant:

Szafrańska I.
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

Jerzy Suliga
Jerzy Suliga